BANC
SEAM-MATIC
IT
INSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIENINSTRUCTION DE SECURITE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
MACHINE N° P91232092NG ; P91232192NG ; P91232292NG
P91232392NG ; P91232492NG ; P91232592NG
Notice d’instructionsEDITION : FR REF : 8695 6206
REVISION : K

TYPE :
Matricule :
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d’articles:
•	 articles normalement tenus en stock : 4
•	 articles non tenus en stock: 8
•	 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer une
copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
SEAM-MATIC IT 28
P6
M9
M23
M20
M5 M26M27 M28
M30
A14 A16 L1
M30
M31
M18
M32
29 Guide de l’utilisateur
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
A14 P91231437 Taquet de maintien
L1 Latte (Suivant procédé)
A16 P91236233 Isolant de latte taille 22
P91236333 Isolant de latte taille 32
P91236434 Isolant de latte taille 42
P91236633 Isolant de latte taille 62
P91236737 Isolant de latte taille 72
M5 PC5901332 Douille canellée
M26 P91236264 Cône mâle
M27 P91236265 Cône femelle
M28 P91231443 Baudruche Ø70
M18 P91236653 Porte mors
M30 P91232116 Bille porteuse
M31 PC5900983 Vérin Ø50 C=25
M9 P91236063 Plat centrage
P6 PC5904150 Vérin Ø63 C=100
M20 P91232111 Mors de 100
P91232112 Mors de 50
M23 P91236553 Ressort de compression 3,5x28x130
M32 P91236266 Raccord SPE F R3/8 M20 D11.5
Consultez nous Chaîne porte câble
•	 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
SEAM-MATIC IT 30
P5
P4
P3
P2
P8
P6
P12 P13
P11
P1
31 Guide de l’utilisateur
4 normalement en stock.
8 pas en stock
à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
P1 PC5900457 Manomètre Ø40 0/10 bar G1/8
PC5907035 Régulateur 0-8 bar
P2 PC5900245 Electrovanne de commande